No.2001

2015年4月1日

お客様コード: 0015

〒 543-0016

大阪府大阪市天王寺区餌差町

アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣
御中御中御中御中

末日

納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書

担当: 田中大輔

毎度ありがとうございます。
下記のとおり納品いたします。

締日:

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856

〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地
ＩＴ総合センター４Ｆ

もうかりまうす！好評発売中！！

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456
PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)

　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856
取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

　商品コード /  商品名 数量 単位 単価 金額 明細摘要

キャンプセット（ロッジ型） 10 ｾｯﾄ 32,450 324,500

A-001

バーベキューセット 10 ｾｯﾄ 19,800 198,000

A-003

ロッジ型テント 10 台 20,000 200,000

A-005

ねぶくろ君 10 個 3,000 30,000

A-007

フィッシングセット 10 個 8,500 85,000

A-009

摘要摘要摘要摘要 金額は税込み表示です。

外税外税外税外税

合計合計合計合計

小計小計小計小計 837,500

837,500

0内税参照額 62,037.04 (四捨五入)

No.2001

2015年4月1日

お客様コード: 0015 末日

商品コード 商品名 数量 単位 単価 金額

納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書納 品 書

明細摘要

担当: 田中大輔

毎度ありがとうございます。
下記のとおり納品いたします。

締日:

〒 543-0016

大阪府大阪市天王寺区餌差町

アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣
御中御中御中御中

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856

〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地
ＩＴ総合センター４Ｆ

もうかりまうす！好評発売中！！

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456
PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)

　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856
取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

キャンプセット（ロッジ型） 10 ｾｯﾄ 32,450 324,500A-001

バーベキューセット 10 ｾｯﾄ 19,800 198,000A-003

ロッジ型テント 10 台 20,000 200,000A-005

ねぶくろ君 10 個 3,000 30,000A-007

フィッシングセット 10 個 8,500 85,000A-009

摘要摘要摘要摘要 金額は税込み表示です。 外税外税外税外税 合計合計合計合計小計小計小計小計 837,500 837,5000

内税参照額 62,037.04 (四捨五入)

No.2001

2015年4月1日

お客様コード: 0015 末日

商品コード 商品名 数量 単位 単価 金額

納 品 書 (控)納 品 書 (控)納 品 書 (控)納 品 書 (控)納 品 書 (控)納 品 書 (控)納 品 書 (控)納 品 書 (控)

明細摘要

担当: 田中大輔

毎度ありがとうございます。
下記のとおり納品いたします。

締日:

〒 543-0016

大阪府大阪市天王寺区餌差町

アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣
御中御中御中御中

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856

〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地
ＩＴ総合センター４Ｆ

もうかりまうす！好評発売中！！

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456
PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)

　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856
取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

キャンプセット（ロッジ型） 10 ｾｯﾄ 32,450 324,500A-001

バーベキューセット 10 ｾｯﾄ 19,800 198,000A-003

ロッジ型テント 10 台 20,000 200,000A-005

ねぶくろ君 10 個 3,000 30,000A-007

フィッシングセット 10 個 8,500 85,000A-009

摘要摘要摘要摘要 金額は税込み表示です。 外税外税外税外税 合計合計合計合計小計小計小計小計 837,500 837,5000

内税参照額 62,037.04 (四捨五入)

 納 品 書  納 品 書  納 品 書  納 品 書  納 品 書  納 品 書  納 品 書  納 品 書 No.2001

2015年4月1日

お客様コード: 0015

〒 543-0016

大阪府大阪市天王寺区餌差町

アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣アウトドアショップ稲垣
御中御中御中御中

末日

毎度ありがとうございます。
下記のとおり納品いたします。

締日:
担当: 田中大輔

もうかりまうす！好評発売中！！

もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社もうかりまうす！株式会社
〒 920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目１番地

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856
ＩＴ総合センター４Ｆ

取引銀行：くじら銀行うさぎ支店　普通123456

PC事業部：〒 920-8203 金沢市鞍月２丁目１番地(IT総合ｾﾝﾀｰ4F)
　　　　　TEL：076-267-7533　FAX：076-267-7856

取引銀行：まぐろ銀行きつね支店　普通234567

商品コード 商品名 数量 単位 単価 金額 明細摘要

キャンプセット（ロッジ型） 10 ｾｯﾄ 32,450 324,500A-001

バーベキューセット 10 ｾｯﾄ 19,800 198,000A-003

ロッジ型テント 10 台 20,000 200,000A-005

ねぶくろ君 10 個 3,000 30,000A-007

フィッシングセット 10 個 8,500 85,000A-009

摘要摘要摘要摘要 金額は税込み表示です。 外税外税外税外税 合計合計合計合計837,500 837,5000

内税参照額 62,037.04 (四捨五入)

小計小計小計小計